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Sluttrapport for utført arbeid med uteareal på Langhaugen
videregående skole.

Miljøavdelingen ved Hordaland fylkeskommune gav i april 2016 tilskudd på 32 000 kroner til
innkjøp av utemøbler, bygging og innredning av blomsterkasser til skolegården.

Benker ble bestilt og kom i mai.

Prosess:
Blomsterkassene ble bygd på dugnad i mai, med fire engasjerte lærere, helsesøster og en
pensjonist. Jord ble kjøpt og kjørt, og vi sådde blomsterfrø og grønnsakfrø samt kjøpte inn
noen urteplanter på rot som vi plantet ut i juni.

Resultat:
Det spiret i kassene, men vi var plaget med at ungene i nærområdet røsket opp små planter når
ingen så dem, og vi fikk ikke særlig hjelp av en kald og våt sommer, heller. Neste år skal vi
dekke over kassene med netting, så ungene ikke kommer så lett til. Vi har likevel hatt glede
av kassene, og på godværsdager er benkene fylt opp med fornøyde skoleelever. Det er
foreslått innkjøp av flere benker, men vi har egentlig ikke lagringsplass til dette.

Kostnadene ble lavere enn budsjettert på grunn av kampanjepriser på både benker og
tømmer, så vi sendte miljøavdelingen en søknad om omdisponering av ca 10 000 kroner i
august. Beløpet skulle gå til beplantning nedenfor skolegården. Søknaden ble innvilget, så nå
er der kjøpt inn frukttrær og grønne busker.

Se vedlagt Sluttrekneskapsskjema

Langhaugen 21.9. 2016
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ATTESTASJON AV REVISOR.
GJELD BERRE FOR TILSEGN FRÅ OG MED KR 100 000,-.
Føremålet med revisor sitt arbeid og rapportering for prosjektet, er å stadfeste økonomisk informasjon
registrert i sluttrekneskapen.
Revisor skal utfore kontrollar som gjev tilsegnsytar ei forvissing om at inntektene/finansieringa og
kostnadane i prosjektet er fullstendige og reelle, dokumenterte og korrekt registrerte i rekneskap/
prosjektrekneskap.

Avtalte kontrollhandlingar opp mot sluttrekneskapen for prosjektet er gjennomført.
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